
ŠTEVILKA 9 LETO XXVII / 24. 6. 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

16

62.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 49/20 - ZIUZEOP), 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) in predloga izvajalca javnih služb obdelave 
določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov pre-
delave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, družbe SIMBIO 
d.o.o., Teharska cesta 49, 3000 Celje, Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 27. seji, dne 21. 6. 2021, sprejema naslednji

SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb obdelave 

določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 

odpadkov v Mestni občini Ptuj

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javnih služb obde-
lave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju 
Mestne občine Ptuj, soglasje k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst ko-
munalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstra-
njevanja komunalnih odpadkov v Mestni občini Ptuj, in sicer za:

1. �Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov
1.1. �Cena gospodarske javne službe obdelave 

določenih vrst komunalnih odpadkov: 
Od tega je:

0,08703 EUR/kg 

1.1.1. Cena javne infrastrukture: 0,02592 EUR/kg 
1.1.2. Cena storitve: 0,06111 EUR/kg 
2. �Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 

odpadkov 
2.1. �Cena gospodarske javne službe odlaganja 

ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov:
Od tega je: 0,06972 EUR/kg

2.1.1. Cena javne infrastrukture: 0,03024 EUR/kg 
2.1.2. Cena storitve: 0,03948 EUR/kg 

2. 
Cene so brez davka na dodano vrednost.

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne 1. julija 2021.

Številka: 014-1/2021
Datum: 21. 6. 2021

Nuška Gajšek
županja 

63.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 49/20 - ZIUZEOP), 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) in predloga izvajalca javnih služb zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov, družbe Javne službe Ptuj 
d.o.o., Ulica h. Lacka 3, 2250 Ptuj, Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 27. seji, dne 21. 6. 2021, sprejema naslednji

SKLEP
o soglasju k spremembi cene storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe zbiranja 

določenih vrst komunalnih odpadkov v Mestni 
občini Ptuj 

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javnih služb zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Mestne občine 
Ptuj, soglasje k spremembi cene izvajanja storitev obvezne občin-
ske gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih 
odpadkov v Mestni občini Ptuj, in sicer za:

1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov 
1.1. �Cena gospodarske javne službe zbiranja 

določenih vrst komunalnih odpadkov : 
Od tega je:

0,1967 EUR/kg 

1.1.1. Cena javne infrastrukture: 0,0124 EUR/kg 
1.1.2. Cena storitve: 0,1843 EUR/kg 
2. �Zbiranje biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in 

zelenega vrtnega odpada
2.1. �Cena gospodarske javne službe zbiranja 

biološko razgradljivih kuhinjskih 
odpadkov in zelenega vrtnega odpada:
Od tega je: 0,0950 EUR/kg

2.1.1. Cena javne infrastrukture: 0,0000 EUR/kg 
2.1.2. Cena storitve: 0,0950 EUR/kg 

2. 
Cene so brez davka na dodano vrednost.

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne 1. julija 2021.

Številka: 301-2/2021
Datum: 21. 6. 2021

Nuška Gajšek
županja 

64.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 49/20-ZIUZEOP) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) ter predloga izvajalca Komunalno podjetje 
Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
svoji 27. seji, dne 21. 6. 2021, sprejel

SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 



ŠTEVILKA 9LETO XXVII / 24. 6. 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

17

odpadne vode ter storitev povezanih z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in malimi 

komunalnimi čistilnimi napravami v 
Mestni občini Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe varstva 
okolja za odvajanje in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode na območju Mestne občine Ptuj soglasje k spremembi cen in 
sicer:
a) �Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode 

z javnih površin:
– �za ceno omrežnine 3,9838 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,2655 EUR/m³ .

b) �Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode z 
javnih površin: 
– �za ceno omrežnine 6,4262 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,7777 EUR/m³.

c) �Za storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami:
– �za ceno omrežnine 6,4262 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
– �za ceno opravljenih storitev 0,3487 EUR/m³.

2. 
Cene so brez davka na dodano vrednost. 

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se prične s 1. 7. 2021.

Številka: 007-33/2020
Datum: 21. 6. 2021

Nuška Gajšek
županja 

65.
Na podlagi tretjega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIU-
ZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17, 49/20 – ZIUZEOP in 18/21), 24. člena Pravilnika 
o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni 
list RS, št. 27/14, 47/17 in 43/18) in 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 27. seji, dne 21. 6. 2021, sprejel

SKLEP 
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter 

številu otrok v oddelkih v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 
2021/2022

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme pregled števila vpisanih 
otrok ter daje soglasje k predlaganemu številu in vrsti oddelkov v 
Vrtcu Ptuj v šolskem letu 2021/2022, kot izhaja iz dopolnitve pre-
dloga Vrtca Ptuj, št. 007-1/2021-12-0101 z dne 31. 5. 2021. Vrtec v 
šolskem letu 2021/2022 organizira delo v 50 - ih oddelkih.

2. 
V primeru, da število vpisanih otrok v posameznem oddelku Vrtca 
Ptuj presega z zakonom določen normativ, Mestni svet Mestne ob-
čine Ptuj soglaša, da lahko Vrtec Ptuj uporabi fleksibilni normativ, 

ki dovoljuje v vsakem oddelku zvišanje za največ dva otroka, glede 
na najvišje dovoljeno število otrok v oddelku, vendar le v primerih, 
ko je to nujno potrebno. 

3. 
(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj pooblašča županjo, da lahko v 
skladu s potrebami in ob izpolnitvi minimalnih normativov za od-
prtje posamezne vrste oddelka, izda soglasje k odprtju dodatnega 
oddelka med šolskim letom.  
(2) V primeru, da se med letom pojavi potreba po spremembi vrste 
oddelka, ki jo na podlagi obrazložitve pisnega predloga ustanovi-
teljici posreduje Vrtec Ptuj, mestni svet pooblašča županjo za izda-
jo soglasja za spremembo vrste oddelka. 

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se za šolsko leto 2021/2022. 

Številka: 007-11/2021
Datum: 21. 6. 2021

Nuška Gajšek
županja 

66.
SPREMEMBA JAVNEGA RAZPISA 

o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 
in internih črpališč komunalnih odpadnih vod na 

območju Mestne občine Ptuj v letu 2021

Za javni razpis o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih na-
prav in internih črpališč komunalnih odpadnih vod na območju 
Mestne občine Ptuj v letu 2021 (v nadaljevanju: javni razpis), ki je 
bil dne 10. 3. 2021 objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, št. 3/21 in na spletni strani Mestne občine Ptuj, https://www.
ptuj.si, objavljamo naslednjo spremembo:

1. �Besedilo javnega razpisa v prvem odstavku pred točko “I. PRED-
MET RAZPISA”, se spremeni tako, da glasi: “Višina razpisanih 
sredstev za leto 2021 je 20.000,00 EUR in je zagotovljena v pro-
računu Mestne občine Ptuj za leto 2021 na proračunski postavki 
64531 Sofinanciranje malih čistilnih naprav.”.

2. �Ostala določila javnega razpisa ostanejo nespremenjena.
3. �Sprememba javnega razpisa se objavi v Uradnem vestniku Me-

stne občine Ptuj in na uradni spletni strani Mestne občine Ptuj, 
https://www.ptuj.si in prične veljati z dnem uveljavitve Odloka 
o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 
2021, objavljenega v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 
9/2021.

Nuška Gajšek
županja


